
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 366/2024 

 Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Opolu Lubelskim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Lublinie III postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim zarządzonych na 

dzień 15 września 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Opolu Lubelskim, z siedzibą  

w Urzędzie Miejskim w Opolu Lubelskim ul. Lubelska 4, 24-300 Opole Lubelskie, 

w składzie: 

1. Agnieszka Gentelman, zgłoszona przez KWW GMINA 2024, zam. Puszno 

Godowskie 

2. Mirosława Barbara Gołofit, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Puszno Godowskie 

3. Jadwiga Jęczeń, zgłoszona przez KWW PAWŁA JANUSZKA, zam. Opole 

Lubelskie 

4. Monika Anna Kwiecień, zgłoszona przez KWW GMINA 2024 (uzupełnienie 

składu), zam. Opole Lubelskie 

5. Renata Wioletta Majkowska-Wojdyła, zgłoszona przez KWW MAŁA 

OJCZYZNA 2024, zam. Opole Lubelskie 

6. Agnieszka Półtorak, zgłoszona przez KWW NA PLUS, zam. Jeżów 

7. Borys Konrad Środek, zgłoszony przez KWW NA PLUS (uzupełnienie składu), 

zam. Opole Lubelskie 

8. Ewa Węgrzyn, zgłoszona przez KWW NA PLUS (uzupełnienie składu), zam. Opole 

Lubelskie 

9. Agata Wicha, zgłoszona przez KWW GMINA 2024 (uzupełnienie składu), 

zam. Rozalin 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Lublinie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Opolu Lubelskim. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie III 

 

          Piotr Tadeusz Łaguna 


